
'mm:
i

CENTRALDE LICITAQ6ES
PREGAO ELETRONICO N° 135/2020 - SME

PROCESSO: P133658/2020
ADENDO N° 01

O Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Sobral, nomeado atraves do Ato n° 468/2019 -
QABPREF, torna pOblico para conhecimento dos interessados que pelo presente ADENDO 01 ao
Pregao Eletronico (SRP) n° 135/2020 - SME: Registro de Prego para futuras e eventuais
aquisigoes de generos alimenticios III para atender os alunos da Rede Publica Municipal de
Ensino de Sobral, conforme as especificagoes e quantitativos previstos no Anexo I - Termo de
Referenda deste Edital.

No Edital:
Onde se le:
Numero Banco do Brasil: 847576
Leia-se:
NOmero Banco do Brasil: 850632

r\
*:Yl

Onde se le:

6. DAS DATAS E HORARIOS DO CERTAME

6.1. INlCIO DO ACOLHIMENTO DAS PROPOSTAS: 09/12/2020, AS 08:00 h

6.2. DATADE ABERTURA DAS PROPOSTAS: 21/12/2020, AS 08:00 h

6.3. INlCIO DA SESSAO DE DISPUTA DE PREQOS: 21/12/2020, AS 09:00 h

(-)

Leia-se:

6. DAS DATAS E HORARIOS DO CERTAME

6.1. INlCIO DO ACOLHIMENTO DAS PROPOSTAS: 21/12/2020, AS 08:00 h

6.2. DATA DE ABERTURA DAS PROPOSTAS: 05/01/2021, AS 08:00 h

6.3. INlCIO DA SESSAO DE DISPUTA DE PREQOS: 05/ 01 / 2021, AS 09:00 h
(...)o .

No Termo de Referenda- AnexoIdo edital

Onde se l§:

4. DAS ESPECIFICAQOES E QUANTITATIVOS

ESPECIFICACAOITEM UNIDADE QUANTIDADE
PEITO DE FRANGO CONGELADO-CORTE DE
FRANGO, TIPO PEITO DE FRANCO. DescrigSo

Complementar: sem pele. Adig3o maxima de agua de
6%. Produto deve seguir a legislagSo vigente. Registro
do SIF e/ou SIE. Aspecto firme, n§o amolecido e nem
pegajoso. Cada peito de frango deve ser embalado
individualmente. Embalagem primaria: em sacos de

polietileno atdxico, contendo 1000g do produto. (COTA
PRINCIPAL) ~ ’ __

9 Kg 60.000

PEITO DE FRANGO CONGELADO- CORTE DE10 JSa 20.000

P«igina 1 de 2

f Prefeitura Municipal de Sobral -CNPJ 07.588.634/0001-37
tua Viriato de Medeiros, 1250 - Centro, Sobral - CE, 62011-060 Contato:(88) 3677-1100



m V'.
Ft_m

. FRANGO, T1P0PEIT0 DE FRANGO. DescrigSo
Complementar: sem pele. AdigSo maxima de dguade
6%. Produto deve seguir a legislagSo vigente. Registro
do SIF e/ou SIE. Aspecto firme, nSo amolecido e nem
pegajoso. Cada peito de frango deve ser embalado
individualmente. Embalagem primaria: em sacos de

polietileno atbxico, contendo 1000g do produto. (COTA_RESERVADA) _

Leia-se:

4. DAS ESPECIFICAQdES E QUANTITATIVOS

ESPECiFiCACAOITEM UN1DADE QUANTIDADE
PEITO DE FRANGO CONGELADO ~ CGRTE DE
FRANGO, TIPO PEITO DE FRANGO. DescrigSo

Complementar: sem pele. SEM OSSO. AdigSo maxima
de agua de 6%. Produto deve seguir a legislagSo

vigente. Registro do SIF e/ou SIE. Aspecto firme, n§o

amolecido e nem pegajoso. Cada peito de frango deve
ser embalado individualmente. Embalagem primaria:
em sacos de polietileno atOxico, contendo 1000g do___produto. (COTA PRINCIPAL)_
PEITO DE FRANGO CONGELADO-CORTE DE
FRANGO, TIPO PEITO DE FRANGO. DescrigSo

Complementar: sem pele. SEM OSSO. AdigSo maxima
de agua de 6%. Produto deve seguir a legislagSo

vigente. Registro do SIF e/ou SIE. Aspecto firme, nSo
amolecido e nem pegajoso. Cada peito de frango deve
ser embalado individualmente. Embalagem primaria:
em sacos de polietileno atbxico, contendo 1000g do
_produto. (COTARESERVADAr__

9 Kg 60.000

10 Kg 20.000

%.

Sobral - CE, 17 de dezembro de 2020. :'v

PREGOEIRO
Prefeitura Municipal de Sobral

;

PSgina 2 de 2
Prefeitura Municipal de Sobral-CNPJ 07.598.634/0001-37

. Rua Viriato de.Medeiros, 1250 - Centro, Sobral - CE. 62011-060 Contato:(88) 3677-1100


